2022年农产品产地冷藏保鲜设施
建设项目（第二批）的公示

根据《重庆市潼南区农业农村委员会重庆市潼南区财政局关于印发2022年农产品产地冷藏保鲜设施建设工作实施方案的通知》（潼农〔2022〕213号）》文件要求，现将2022年农产品产地冷藏保鲜设施建设项目（第二批）予以公示，公示期为5个工作日（2023年4月14日至2023年4月20日）。如有异议，请在公示期内向以下单位反映。
公示单位：重庆市潼南区农业农村委员会
监督电话：44551248
通讯地址：重庆市潼南区桂林街道金佛大道333号
附件：2022年农产品产地冷藏保鲜设施建设项目（第二批）统计表

重庆市潼南区农业农村委员会
                    2023年4月14日

- 1 -

1
	[bookmark: _GoBack]附件

	2022年农产品产地冷藏保鲜设施建设
项目（第二批）统计表

	序号
	项目实施单位
	建设地点
	项目名称及实施内容
	项目总投资
（万元）
	补助金额
（万元）

	1
	重庆绿盾果蔬种植合作社
	桂林街道双坝社区
	2022年绿盾蔬菜产地冷藏保鲜设施建设项目，建设容量共512m³的高温冷藏库，库体占地160㎡，为单独1个。
	74.27
	22.27

	2
	重庆市潼南区雷森蔬菜种植专业合作社
	桂林街道双坝社区
	2022年雷森蔬菜冷藏保鲜设施建设项目，建设容量共864m³的高温冷藏库及配套设施等，库体占地240㎡，分隔为2个，每个库容432m³。
	97
	29.1

	3
	重庆市潼南区进辉蔬菜种植专业合作社
	桂林街道双坝社区
	2022年进辉蔬菜产地冷藏保鲜设施建设项目，建设容量共756立方米的高温冷藏库及配套设施等，库体占地180平方米，分隔为3个，每个库容252立方米。
	77.4
	23.22

	4
	潼南区崇龛镇张板村经济联合社
	桂林街道小舟村
	2022年张板蔬菜产地冷藏保鲜设施建设项目，建设容量共1350m³的高温冷藏库及配套设施等，库体占地310平方米，分隔为3个，每个库容450立方米。
	153.4
	46

	5
	潼南区柏梓镇天池社区经济联合社
	柏梓镇天池社区2社
	2022年天池社区经济联合社柠檬冷藏保鲜设施建设项目，建设容量共0.6万立方米的高温冷藏库及配套设施等，库体占地1000平方米，每个库容0.6万立方米
	350.00
	100.00

	6
	潼南区柏梓镇郭坡村经济联合社
	柏梓镇天池社区2社
	2022年郭坡村经济联合社柠檬冷藏保鲜设施建设项目，建设容量共0.6万立方米的高温冷藏库及配套设施等，库体占地1000平方米，每个库容0.6万立方米
	350.00
	100.00

	7
	潼南区柏梓镇尹坝村经济联合社
	柏梓镇天池社区2社
	2022年尹坝村经济联合社柠檬冷藏保鲜设施建设项目，建设容量共0.6万立方米的高温冷藏库及配套设施等，库体占地1000平方米，每个库容0.6万立方米
	350.00
	100.00

	8
	潼南区柏梓镇石梯村经济联合社
	柏梓镇天池社区2社
	2022年石梯村经济联合社柠檬冷藏保鲜设施建设项目，建设容量共0.6万立方米的高温冷藏库及配套设施等，库体占地1000平方米，每个库容0.6万立方米
	350.00
	100.00

	9
	潼南区柏梓镇哑河村经济联合社
	柏梓镇天池社区2社
	2022年哑河村经济联合社柠檬冷藏保鲜设施建设项目，建设容量共0.6万立方米的高温冷藏库及配套设施等，库体占地1000平方米，每个库容0.6万立方米
	350.00
	100.00

	10
	潼南区柏梓镇朱家村经济联合社
	柏梓镇天池社区2社
	2022年朱家村经济联合社柠檬冷藏保鲜设施建设项目，建设容量共0.6万立方米的高温冷藏库及配套设施等，库体占地1000平方米，每个库容0.6万立方米
	350.00
	100.00

	11
	潼南区柏梓镇四合村经济联合社
	柏梓镇天池社区2社
	2022年四合村经济联合社柠檬冷藏保鲜设施建设项目，建设容量共0.5万立方米的高温冷藏库，库体占地1000平方米，每个库容0.5万立方米
	235.00
	69.00

	12
	潼南区柏梓镇浩洋村经济联合社
	柏梓镇浩洋村1社
	2022年浩洋村经济联合社水果产地冷藏保鲜设施建设项目，建设容量共1600立方米的高温冷藏库及配套设施等，库体占地面积500平方米，每个库容1600立方米
	167.00
	50.00

	13
	潼南区柏梓镇羊堡村经济联合社
	柏梓镇羊堡村4社
	2022年羊堡村经济联合社水果产地冷藏保鲜设施建设项目，建设2个共12000立方米高温冷藏库，库体占地面积2000平方米，1个库容3000立方米,1个库容9000立方米
	372.64
	100.00

	14
	潼南区龙形镇池坝村经济联合社
	龙形镇池坝村三社
	2022年农产品产地机械冷藏库设施建设项目，建设容量共2000立方米的高温冷藏库及配套设施等， 库体占地500平方米  ,分隔为5个库容分别1个大库容为1000立方米/个，2个小库容为400立方米/个.2个小库容为100立方米/个。
	280.00
	84.00

	15
	潼南区玉溪镇曹家村经济联合社
	玉溪镇曹家村三社
	2022年曹家村经济联合社蔬菜产地冷藏保鲜设施建设项目，建设容量共850m³的高温冷藏库及配套设施等，库体占地250㎡，分隔为2个，每个库容量为425m³。
	100.00
	30.00

	16
	潼南区玉溪镇大龙村经济联合社
	玉溪镇曹家村二社
	2022年大龙村经济联合社蔬菜产地冷藏保鲜设施建设项目，建设容量共800m³的高温冷藏库及配套设施等，库体占地200㎡，分隔为2个，每个库容量为400m³。
	98.00
	29.00

	17
	潼南区宝龙镇豆桥社区经济联合社
	宝龙镇豆桥村2、3社
	2022年潼南区宝龙镇豆桥社区经济联合社蔬菜水果产地冷藏保鲜设施项目，   建设容量共600m³的机械冷藏库3个，库体占地150㎡。每个库容为200m³。
	67.54
	20.00